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Årsredovisning

Trumpetvägens Samfällighetsförening

716417-2483

Styrelsen för Trumpetvägens Samfällighetsförening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens

utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Förvaltningsberättelse 2

- Resultaträkning 3

- Balansräkning 4 - 5

- Noter 6

- Underskrifter 7
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årets

resultat

-3 297 643

3 297 643

-470 116

-470 116

Balanserat

resultat

-3 297 643

-3 297 643

Medlems-

insatser

2 566 384

2 566 384

-3 297 643

-470 116

-3 767 759

-3 767 759

-3 767 759

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom övrig förvaltning av egna eller arrenderade fastigheter.

Samfälligheten har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 15:e februari 2024 har Skatteverket beslutat att Samfälligheten inte ska vara registrerad för moms längre. Detta

medförde att Samfälligheten blivit tvungen att betala tillbaka moms som har utbetalats från skattekontot. I och med det

har likviditeten minskat. Återbetalningen reglerades som ökad kostnad i böckerna vilket i sin tur föranlett negativ

resultat för räkenskapsåret 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp vid årets ingång

Resultatdisposition enligt föreningsstämman:

Balanseras i ny räkning

Årets resultat

Belopp vid årets utgång

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

Summa

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat - och balansräkning med noter.
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

Driftkostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anläggningstillgångar

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

2 528 320

–

2 528 320

-150

-2 366 348

-1 229

-108 533

-200 000

-2 676 260

-147 940

65 615

-387 791

-322 176

-470 116

-470 116

-470 116

1 751 221

2 055 000

3 806 221

-1 651

-6 661 833

–

–

-200 000

-6 863 484

-3 057 263

18 754

-259 134

-240 380

-3 297 643

-3 297 643

-3 297 643

2024-01-01 2023-01-01

2024-12-31 2023-12-31

1

https://sign.visma.net/sv/document-check/2c24b55e-9d83-4e75-9d72-5a7c37b08e16

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Trumpetvägens Samfällighetsförening

716417-2483

4(7)

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2

3

265 068

–

265 068

265 068

–

122 424

122 424

2 547 361

2 547 361

2 669 785

2 934 853

465 068

–

465 068

465 068

1 196 704

25 659

1 222 363

1 994 699

1 994 699

3 217 062

3 682 130

2024-12-31 2023-12-31
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4

2 566 384

2 566 384

-3 297 643

-470 116

-3 767 759

-1 201 375

3 974 991

3 974 991

–

86 889

74 348

161 237

2 934 853

2 566 384

2 566 384

–

-3 297 643

-3 297 643

-731 259

4 275 000

4 275 000

27 348

–

111 041

138 389

3 682 130

2024-12-31 2023-12-31
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Redovisningsprinciper

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Långfristiga skulder

Procent

5%

År

18

2024-12-31

3 646 884

3 646 884

-3 181 816

-200 000

-3 381 816

265 068

2024-12-31

73 051

73 051

0

0

2024-12-31

3 975 000

2023-12-31

3 646 884

3 646 884

-2 981 816

-200 000

-3 181 816

465 068

2023-12-31

73 051

73 051

0

0

2023-12-31

4 275 000

1

2

3

4

Not

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Not

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Not

Ingående avskrivningar

Utgående avskrivningar

Årets avskrivningar

Redovisad värde

Not

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter

balansdagen

Långivare: Swedbank

Lån i samband med garagerenovering
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Anna Byström 

2025-03-10

UNDERSKRIFTER

Järfälla

Ulla Maria Sandberg  

2025-03-10

Elias Makdessielias 

2025-03-10
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Årsredovisning

Trumpetvägens Samfällighetsförening

716417-2483

Styrelsen för Trumpetvägens Samfällighetsförening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens

utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Förvaltningsberättelse 2

- Resultaträkning 3

- Balansräkning 4 - 5

- Noter 6

- Underskrifter 7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Trumpetvägens Samfällighetsförening intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen 

stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på föreningsstämma 

2025-03-10. Föreningsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Järfälla 2025-03-10
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